
 1 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

Nr 45/2014 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

 

z dnia 15 lipca 2014 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie Nr 35/2014 w sprawie zasad organizacji i odbywania 

obowiązkowych Praktyk w Uniwersytecie Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie               

w ramach studiów pierwszego,  studiów drugiego stopnia  

oraz jednolitych studiów magisterskich 

 

  
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                        

o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 2012, poz. 572 ze zm.) oraz § 53 ust. 2 pkt. 1 Statutu 

UMCS z dnia 14 czerwca 2006 r., 

 

zarządzam:  
 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 35/2014 Rektora UMCS z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie zasad 

organizacji i odbywania obowiązkowych Praktyk w Uniwersytecie Marii Curie - Skłodowskiej 

w Lublinie  w ramach studiów pierwszego,  studiów drugiego stopnia oraz jednolitych 

studiów magisterskich wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 9 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5. W sytuacji, gdy niemożliwa będzie organizacja i odbycie Praktyki nieodpłatnie 

Prorektor UMCS właściwy ds. praktyk studenckich,  może wyrazić zgodę na 

zawarcie umowy z Praktykodawcą o odpłatną organizację Praktyki. Prorektor 

właściwy ds. praktyk może wyrazić zgodę na świadczenie usług wzajemnych                 

(np. organizacja wykładów dla uczniów szkół, w których studenci realizują 

nieodpłatne Praktyki itp.) w ramach porozumień o organizację Praktyk, jeśli 

uzasadnione będzie to rachunkiem ekonomicznym.” 



 2 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

          R E K T O R 
 

 

 
 

 

dr hab. Stanisław Michałowski, prof. nadzw. 
 

 

 


